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 معاون مهندسی 
و ساخت راه های 

اداره کل راه و 
شهرسازی: با 

توجه به برنامه 
ريزي ها در صورت 

تخصيص اعتبار 
كافی 8 كيلومتر 

باند دوم اين 
محور امسال و 

5 كيلومتر آن در 
سال آينده به بهره 

برداري می رسد

فرماندار: لغو پروازها در طبس به حداقل برسد

لغو پروازهای فرودگاه طبس به حداقل برسد. »فلاحی«، فرماندار ویژه طبس در 
دیدار با مدیر کل فرودگاه های استان با طرح این مطلب، خواستار افزایش پروازها 
در فرودگاه طبس شد. مدیر کل فرودگاه های استان نیز از تصویب پنج میلیارد تومان 
برای تکمیل برج فرودگاه طبس و تخصیص اعتبار به منظور تامین خودروی کف ساز 
باند فرودگاه به ارزش چهار میلیارد تومان در بودجه سال 99 خبر داد. »سلامی«، 
افزود: پیگیری و مکاتبه لازم برای اجرای پروژه روشنایی باند فرودگاه به ارزش 18 

میلیارد تومان در حال انجام است.

يک سال گذشت

تولید پی وی سی، منتظر ارزیابی سرمایه گذار

اکبری – جواز تاسیس کارخانه تولید پی وی سی از کک در طبس صادر شد 
اما سرمایه گذار در حال ارزیابی شرایط است. پی. وی. سی، سومین پلیمر پر 
مصرف دنیاست که به طور عمده در صنایع ساختمان سازی، الکترونیک، حمل 
و نقل، بسته بندی، پزشکی و ... قابل استفاده است. جواز تاسیس کارخانه 
تولید پی وی سی از کک با توجه به وجود معادن زغال سنگ و اهمیت تولید این 
محصول سال گذشته در طبس صادر شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
طبس، گفت: این پروژه هنوز به طور رسمی آغاز نشده و سرمایه گذار، فعالیتی 
انجام نداده است. مهندس»زارع نیا«، سرمایه گذاری و ریسک بالا را دلایلی 
دانست تا سرمایه گذار در ابعاد داخلی و تامین زیرساخت ها همچنین در بعد 
خارجی و شرایط تحریم، جوانب کار را ارزیابی کند بنابراین فعالیتی برای راه 
اندازی این کارخانه و تولید پی وی سی از کک انجام نشده است. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، احداث کارخانه تولید پی. وی. سی از کک با ظرفیت تولید 
سالانه 180 هزار تن، 9 هزار و 500 میلیارد ریال سرمایه گذاری خواهد 
داشت و با اجرایی شدن آن به صورت مستقیم برای 300 نفر و غیر مستقیم 

هزار و 600 نفر شغل ایجاد می شود.

چند خط خبر از قاین

 به مناسبت گرامی داشت روز قاینات و با هدف  ●
آگاهی جوانان و نوجوانان از سوابق مبارزاتی مردم 
قاینات علیه رژیم ستم شاهی، زنگ قاینات در 

آموزشگاه های شهرستان نواخته شد.
 طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولان اجرایی  ●

و خانواده شهدا قبور مطهر پنج شهید مبارز دوران 
پیروزی انقلاب اسلامی شهیدان صبیانی، نصیری 
زاده، مهدوی الحسینی، ریاحی و لاخی عطر افشانی 

شد. 
 نمایشگاه عکس انقلاب از تحصن ها، اعتراض ها و  ●

راهپیمایی های مردم قاینات از مهر تا 22 بهمن سال 
57 در مسجد علی ابن ابی طالب )ع( قاین برپا شد.

با خبرنگاران

تشکیل 52 پرونده تخلف در فردوس
52 فقره پرونده تخلف از ابتدای طرح نظارتی ویژه کالا و خدمات پس از سهمیه بندی 
بنزین در فردوس تشکیل شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت فردوس، گفت: ارزش 
ریالی این پرونده ها 55 میلیون ریال است که به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع شده 
است. »مهدی صادقی«، ادامه داد: در این مدت حدود 604 واحد صنفی مورد بازرسی 
قرار گرفت و 34 گشت مشترک نیز با دستگاه های مرتبط انجام شد. به گفته او، بیشتر 

تخلف ها مربوط به درج نشدن قیمت، گران فروشی، ارائه نکردن فاکتور و ... است.

100 قطعه شتر مرغ در قاین تلف شد
مصرف خوراک آلوده طیور، سبب تلف شدن 100 قطعه شتر مرغ در قاینات شد. 
رئیس شبکه دامپزشکی قاینات، خسارت وارد شده به این مجتمع پرورش شتر مرغ 
را بیش از 900 میلیون ریال اعلام کرد و گفت: آزمایش های انجام شده بر خوراک 
شتر مرغ ها نشان داده که بالا بودن بیش از حد کپک و قارچ در خوراک مصرفی، دلیل 
تلفات بوده است. دکتر »رضا محمودی زاوه«، افزود: این خوراک را مالک مجتمع 
از تولیدی غیر مجاز در یکی از شهرستان های خراسان رضوی تهیه کرد که پرونده 

قضایی آن در حال بررسی و پیگیری است.

حمل 15 هزار متر مکعب آب برای عشایر درمیان
انصاری – 15 هزار متر مکعب آب با اعتبار 230 میلیون تومان برای 800 خانوار از 
عشایر درمیان حمل شد. مدیر امور عشایری درمیان با بیان این که در سال زراعی 
گذشته 50 هزار و از ابتدای سال زراعی جاری، هزار راس دام عشایر بیمه شد، 
افزود: از ابتدای امسال 2 هزار تن انواع نهاده های دامی از جمله جو، کنسانتره، 
سبوس، گندم، ذرت علوفه ای، یونجه، آرد جو و گندم با اعتبار یک میلیارد و 300 
میلیون تومان به صورت آزاد بین عشایر توزیع شد. »حسینی نسب«، به کاهش 
توزیع نهاده های دامی به دلیل وضعیت مناسب مراتع شهرستان اشاره و تصریح 
کرد: از محل منابع مالیات بر ارزش افزوده، 185 طرح عمرانی و خدماتی آغاز شد 
که تعداد زیادی از این طرح ها تا دهه فجر تکمیل می شود در مرحله دوم نیز چندی 
پیش عملیات اجرایی 107 پروژه با اعتبار دو میلیارد و 458 میلیون تومان شروع 

شد و پیشرفت فیزیکی این طرح ها 15 درصد است.

پروژه آب رسانی به عشایر نهبندان اجرا می شود
بزرگ ترین پروژه آ ب رسانی به عشایر نهبندان با هدف تامین آب شرب دام و انسان 
و تامین آب بهداشتی مورد نیاز منطقه خواجه منجیکو و چاه زرد اجرا می شود. 
»بیکی«، فرماندار نهبندان جمعیت بهره مند از این زیرساخت را 211 خانوار و اعتبار 

مرحله اول را 78 میلیارد ریال از محل منابع ملی اعلام کرد.

اورژانس علی آباد زارعین احداث می شود
اورژانس روستای علی آباد زارعین احداث می شود. به گزارش»خراسان جنوبی«، 
با پیگیری های  نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، 
اورژانس علی آباد زارعین )محور خوسف- معدن قلعه زری( پس از تامین اعتبار و 

جذب نیرو احداث و راه اندازی می شود.

»بوی خوش زعفران« جلوی دوربین
ساخت فیلم بوی خوش زعفران با حضور جمعی از مسئولان استانی  و محلی و 
هنرمندان در محله قدیمی قاین کلید خورد. به گزارش»خراسان جنوبی«، این 
فیلم 90 دقیقه ای به کارگردانی رضا غفاری، تهیه کنندگی مرتضی رحیمی و 
نویسندگی سجادپور به سفارش سیمای خاوران به مدت یک ماه در قاین فیلم 

برداری می شود. 

از گوشه و کنار استان

امروز، دومین یادواره 
شهدای انتظامی قاینات

حقانی - دومین یادواره 15 شهید فرماندهی انتظامی 
قاینات امروز برگزار می شود. »ناقعی«، رئیس اداره 
بنیاد شهید و امور ایثارگران قاینات، گفت: تجلیل از 
خانواده معظم شهدا، گلباران گلزار شهدا و سخنرانی 

از جمله برنامه های این مراسم معنوی است.

 مدیران نهبندان برای مقابله 
با حوادث طبیعی آماده باشند

فرماندار نهبندان در ستاد پیشگیری، هماهنگی و 
فرماندهی عملیات پاسخ به بحران، خواستار آماده 
باش مسئولان دستگاه های اجرایی برای مقابله با 
بحران شد. مهندس »بیکی«، گفت: بازدیدهایی 
به صورت مستمر و سرزده از امکانات و تجهیزات 
دستگاه های اجرایی انجام می شود تا مدیران 
متولی آماده مواجهه با حوادث طبیعی و غیر طبیعی 
باشند و در حوزه کاری خود مسائل را پیگیری کنند. 
به گفته او، برای اسکان اضطراری روستاییان، 
مکان هایی پیش بینی شود و دستگاه های اجرایی 
امکانات و تجهیزات لازم برای مقابله، پیشگیری و 
حضور در صحنه بحران را آماده کنند. او، با اشاره 
به قابلیت بسیار خوب دهیاری ها گفت: دهیاران، 
مدیران بحران روستا هستند بنابراین مدیریت 
در لحظات ابتدایی بحران و انجام اقدام اولیه تا 
رسیدن دستگاه های امدادی برای جلوگیری از 

آسیب ها بسیار الزامی است.

اکبری  محور سربیشه - ماهیرود از شریان های ترانزیتی 
استان است که تنها معبر مورد تایید کشور همسایه برای 
مبادلات تجاری محسوب می شود و با تعطیلی سه بازارچه 
گلورده، دوکوهانه و یزدان، بار ترانزیتی آن ها بر معبر 
ماهیرود، تحمیل شده است. دلیل اصلی برای لزوم 
سرعت دهی به عملیات راه سازی در این محور ترانزیتی 

بر اساس تحلیل های آماری که اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای، اعلام کرد این است که تناژ صادرات در 
هشت ماه امسال از پایانه مرزی ماهیرود در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته کاهش 58 درصدی داشته است و 
یکی از الزام ها برای رشد صادرات، کامل کردن این محور 
است. به گفته معاون مهندسی و ساخت راه های اداره 

کل راه و شهرسازی، شروع پروژه به سازی و ارتقای محور 
سربیشه - درح – میل 78 به  سال 88 برمی گردد. مهندس 
»مودی«،  طول این محور را 140 کیلومتر اعلام کرد كه به 
سازي 71 كیلومتر آن انجام شده است. او ادامه داد: این 
محور، یك قرارداد در دست اجرا به مبلغ 106 میلیارد 
ریال دارد و پیشرفت فیزیكی آن 50 درصد است. بنا به 

اظهار وی این محور، جزو پروژه هاي 
مصوب اقتصاد مقاومتی است 

و با توجه به برنامه ریزي به 
صورت  در  آمده  عمل 
تخصیص اعتبار كافی، 
8 كیلومتر باند دوم این 
محور امسال و 5 كیلومتر 

آن در سال آینده به بهره 
برداري می رسد.

انصاری - مصوبه های اجرایی سفر استاندار به طبس  اعلام 
شـد. فرمانـدار ویـژه طبـس، مصوبـه هـای سـفر اسـتاندار بـه 
این شهرسـتان را 24 مورد اعلام کرد و گفت: آب رسـانی به 
روستای تپه داغ، افزایش سهمیه آرد، تخصیص خوارک دام 
و تسـهیلات، تامیـن مسـکن محرومان در روسـتاهای سـیل 
زده و 24 سـاعته شـدن مرکـز خدمـات درمانـی دیهـوک از 

جمله ایـن مصوبه هاسـت. »فلاحی«، بـا بیان ایـن که حضور 
دو پزشـک در مرکـز خدمـات دیهـوک در اولویـت قـرار دارد، 
افـزود: احـداث مجتمـع فرهنگـی و هنـری طبـس و تامیـن 
پزشـک متخصص پلی کلینیک تامیـن اجتماعی در دسـتور 
کار است و شـبکه فیبر نوری و اینترنت برای آستان امامزاده 

حسـین بن موسـی الکاظـم )ع( اجرایی شـد.

مصوبه های اجرایی 
سفر استاندار به طبس
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ارتقای محور دُردانه ترانزیتی به نیمه رسید          
به سازی 71 کيلومتر از جاده سربيشه - ماهيرود

8 کیلومتر از محور سربیشه- ماهیرود امسال به بهره برداری می رسد


